
ZARZĄDZENIE NR 419/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Rady do spraw Kultury 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 1 pkt 2 zarządzenia Nr 450/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Rady do spraw Kultury zmienionego zarządzeniem nr 
414/2019 z dnia 8 listopada 2019 r. oraz zarządzeniem nr 498/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r., który  
otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) Agnieszka Patrycja Małka - Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 1C064161-24C6-4557-81E7-384C89233CD0. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2


